第 1 页，共 14 页

校党委发〔2021〕19号

关于印发学生社团建设管理实施细则的

通知

各分党委、党总支、直属党支部：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习

近平总书记关于高校思想政治工作和青年工作的重要论述，

落实中共教育部党组、共青团中央联合印发的《高校学生社

团建设管理办法》（教党〔2020〕13 号）文件精神，切实加

强学校学生社团建设管理，充分发挥学生社团育人功能，支

持高校学生社团健康发展，结合本校实际，制定《上海师范

大学学生社团建设管理实施细则》，现印发给你们。

特此通知。

                     中共上海师范大学委员会

2021 年 4月 6 日